
 

 

 

ประกาศบัณฑติวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
ฉบับที่  38/2566 

เรื่อง  ผลการพิจารณาทุนสนับสนุนนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา 
เพื่อศึกษาวิจัย ณ ต่างประเทศ รอบที่ 3  

 
ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น ฉบับที่  119/2565 ได้ประกาศรับสมัครทุนสนับสนุน

นักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษาเพื่อศึกษาวิจัย ณ ต่างประเทศ นั้น บัดนี้คณะกรรมการได้พิจารณาจัดสรรทุนตามเกณฑ์
การให้ทุนเรียบร้อยแล้ว  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 จึงประกาศ
รายชื่อผู้มีสิทธิ์ได้รับทุนฯ ดังนี้ 

ที่ ชื่อ - สกุล คณะ สาขาวิชา ระดับ 
1 นายภาคภูมิ อธิกพันธุ ์ วิศวกรรมศาสตร์ วิศวกรรมเคมี เอก 

 

เงื่อนไขการรับทุนฯ 
1) ผู้รับทุนที่มีรายชื่อข้างต้นและประสงค์จะรับทุนฯ ต้องส่งสำเนาสมุดบัญชีเงินฝากธนาคารไทยพาณิชย์ 

(ของผู้ได้รับทุน) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และแบบแจ้งข้อมูลเจ้าหนี้ (จ่ายตรง) ภายในวันที่ 29 มีนาคม 2566      
2) ยื่นแบบฟอร์มขอเบิกจ่ายเงินทุนโดยกรอกข้อมูลออนไลน์ เพื่อขออนุมัติเบิกเงินทุนฯ ก่อนเดินทางอย่าง

น ้อย 14 ว ัน แต ่ต ้องไม ่เก ินว ันที ่  31 ส ิงหาคม 2566 (รายละเอ ียดดังข ้อ 7 ตามประกาศบัณฑิตว ิทยาลัย 
มหาวิทยาลัยขอนแก่น ฉบับที่ 119/2565)  

3) ผู้รับทุนต้องเข้าร่วมอบรมหลักสูตรภายใต้โครงการพัฒนาทักษะและศักยภาพทางวิชาการของนักศึกษา
และคณาจารย์ระดับบัณฑิตศึกษา (Online) https://kku.world/wzmjd จำนวน 2 หลักสูตร โดยแนบสัมฤทธิบัติ 
มายัง E-mail: ypronn@kku.ac.th จึงจะมีสิทธิ์ขอเบิกจ่ายเงินทุนฯ 

 

ประกาศ ณ วันที่  22  มีนาคม 2566  

 

(ศาสตราจารย์วิทยา เงินแท้) 

รองคณบดีฝ่ายวิจัยและบริหาร 

ปฏิบัติการแทนคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย 

 


		2023-03-22T16:05:09+0700
	วิทยา เงินแท้




